
Pojemnoœæ
(ml)

Pojemnoœæ
(ml)

Rozmiar (mm)
szer. x. dno x wys. 

Rozmiar (mm)
szer. x. dno x wys. 

Gruboœæ
(my)

Gruboœæ
(my)

Iloœæ w kartonie
(szt.) 

Iloœæ w kartonie
(szt.) 

Waga 
kartonu (brutto)

Waga 
kartonu (brutto)

Cena netto
za 100 szt.

Cena netto
za 100 szt.

100 ml

100 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

750 ml

750 ml

1000 ml

1000 ml

2000 ml

2000 ml

3000 ml

3000 ml

5000 ml

5000 ml

7000 ml

7000 ml

85x50x145 

85x50x145 

110x65x185

110x65x185

130x70x225

130x70x225

160x80x270

160x80x270

180x90x290

180x90x290

210x110x310

210x110x310

250x130x335

250x130x335

300x160x370

300x160x370

300x160x440

300x160x440

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE80

PET12/ALU8/PE100

PET12/ALU8/PE100

PET12/ALU8/PE100

PET12/ALU8/PE100

PET12/ALU8/PE120

PET12/ALU8/PE120

PET12/ALU8/PE120

PET12/ALU8/PE120

PET12/ALU8/PE140

PET12/ALU8/PE140

PET12/ALU8/PE150

PET12/ALU8/PE150

4500

4500

3000

3000

2000

2000

1300

1300

1200

1200

1000

1000

800

800

600

600

400

400

15

15

17

17

20

20

22

22

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

40,00

28,40

48,00

36,30

60,00

44,40

72,90

55,50

80,30

61,80

92,50

74,60

119,70

93,50

171,20

150,60

222,40

213,40
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PRZEZNACZENIE TOREBEK strunowych 
aluminiowych PET/ALU/PE

Torebki wykonane z laminatu PET/ALU/PE 
przeznaczone s¹ do pakowania produktów 
spo¿ywczych w postaci sypkiej, mia³kiej lub 
granulowanej wymagaj¹cej wysokiej bariery. 
Opakowania przeznaczone do kawy, herbaty, 
produktów mocno aromatycznych. 

Ca³oœæ opakowania od wewn¹trz jest "wyœcie³ane" 
foli¹ LDPE dziêki czemu wszystkie torebki mo¿na 
dodatkowo zamkn¹æ poprzez zgrzew (zgrzewarki 
dostêpne w naszym sklepie internetowym).

STRUNOWE.COM.PL
the innovative package factory

ALUALU

minu iol wa ee   w   o wn wur wt
s . si tk rub ner oo wt e.pl

zakup przez sklep internetowy www.opakowniaonline.com.pl
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ZAMÓWIENIA OD 100 SZT.

ZAMÓWIENIA KARTON -BOX

the innovative package factory

kupisz w sklepie internetowym

Infolina 
509 504 645 
690 020 455

w przypadku zamówieñ kartonowych (box) zamówienie nale¿y wys³aæ bezpoœrednio
do dzia³u sprzeda¿y handlowy@aprit.com



STRUNOWE.COM.PL
the innovative package factory

the innovative package factoryInfolina 
509 504 645 
690 020 455
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Pojemnoœæ
(ml)

Rozmiar (mm)
szer. x. dno x wys. 

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

100 ml

250 ml

500 ml

750 ml

1000 ml

5000 ml

3000 ml

2000 ml

7000 ml

85x50x145 

110x65x185

130x70x225

160x80x270

180x90x290

300x160x370

250x130x335

210x110x310

300x160x440

85

110

130

160

180

300

250

210

300

145

185

225

270

290

370

335

310

440

50

65

70

80

90

160

130

110

160

25

30

35

35

35

40

40

35

40

Pod zamówienie wykonujemy torebki aluminiowe z nadrukiem nawierzchniowym lub 
miêdzy warstwowym. Wiêcej informacji na stronie www.strunowe.pl

A

BB

C

D
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